福建省自动化学会
FAA [2017] 003 号

关于缴纳 2017年会费的通知
各会员单位：

为贯彻落实第六届第二次常务理事会会议精神，根据学会章程和有关规定，现将 2017

年度单位会员会费缴纳工作有关事项通知如下。

一、会费标准

按照 2017 年 10 月福建省自动化学会第六届第二次常务理事会通过的关于本届学会

单位会员的缴纳标准为：

理事长单位：8000 元/年；

副理事长单位：5000 元/年；

常务理事单位：3000 元/年。

二、缴费时间

请各单位按照上述标准于 2017 年 12 月 31 日前将会费汇至福建省自动化学会账户

中。收款账号如下：

户  名：福建省自动化学会

开户行：中国工商银行福州鼓楼支行

账  号：1402023209018977858

三、联系方式

地址：福建省福州市福州大学电气工程与自动化学院北 312；邮政编码:350116；

联系人：王武，电话：13635266155，Email：wangwu@fzu.edu.cn。

            福建省自动化学会

二〇一七年十一月一日

主题词：缴费   通知

抄送：理事长、副理事长、常务理事

福建省自动化学会秘书处                 2017年 11月 01日印发

mailto:wangwu@fzu.edu.cn